**Humiliauerūt i p̄e. vers̄ dicens.**  
**pedes ei. Non legit̄ de p̄pedibz iō**  
**seph i hystoria genesis. s̄ credendū**  
**ē t̄m̄ esse q̄ ibi p̄termittū d̄c̄ l̄ p̄**  
**lais in p̄sis et l̄. n. gr̄am h̄uit ioseph**  
**ap̄ custodem carceris ut leḡ i genesis.**  
**t̄m̄ p̄ anxiat̄ est. Seq̄r ferrū p̄ t̄sue**  
**q. d. p̄ter mala corpus. ferrum. i. t̄bula**  
**cionē dure necessitatis q̄ inest uante**

et sollicitata aia erat. p̄t̄l̄it̄ aia ei  
ut et de maria d̄r in luca. Et tuam  
ip̄ī animā p̄t̄l̄ibit̄ gladiū. l̄ k̄ ali  
am lit. Aia eius p̄t̄l̄it̄ ferrū. i. tri  
bulacionē dure necessitatis. Idē t̄n̄ tes  
ē p̄ori et i hac t̄bulacōe fuit. Joseph.  
donec ueniret uerbū ei. i. i t̄p̄t̄acō  
lompn̄i s̄ nō fuit ab eo illd̄ ūbū. q. v.

Eloquū d̄m̄. i. sp̄s reuelans myst̄ia  
i flammis. Ignuit eum. i. uinaciter  
eū ut fut̄a d̄rē. Inflammāt̄ aū d̄r  
diuino eloq̄o. ut computet̄ int̄ eos de  
quib̄ d̄r ap̄ls. sp̄u feruentes v̄n̄  
bū sp̄t̄ s̄ūō q̄n̄ ad n̄o ap̄lis nullus ē.  
uise sunt lingue diuine uelō ignis  
a q̄ igne descendit illi de q̄b̄ d̄r. Ref̄  
gessit caritas multoz. q̄ p̄ h̄ uerbū.  
q̄s̄it̄ rex pharao et soluit̄ areatu. i.  
apena. eum p̄peditū. l. p̄nc̄ps p̄p̄o  
rum. et dimisit̄ eū indulum liberū

Constituit eū q̄ d̄m̄. v. a carcere.  
dom̄ sue. et p̄nc̄pē oīs possessionis sue

ut erudit̄ p̄nc̄ps eius s̄ō semetip̄s  
q̄ se. e. p̄. do. Neq̄ h̄ legim̄ i h̄ystoria.  
sed credendū est t̄m̄ iurū dei cultore  
ne de sol̄ corp̄alibus curā gessisse. v.

Et intrauit isrl̄ i egypto et iacob f̄i.  
acola. i. aduena nō indigena. i terra  
cham. h̄ est egyptus ō gens acham  
filio noe descendit. Cham. n. fil. noe  
fuit pater chanaā. de quo egypti tra  
hunt originem. versus u u u u

Et auxit p̄p̄m suum. Quīta ps. Et  
co que i egypto f̄rā sunt. breuit̄ pro  
ponit̄ q̄ p̄ca plene narret. d̄m̄ ē  
quom̄ firmavit̄ p̄p̄m suū sup̄ in  
micos. et h̄ totum usq̄ ibi. Expan  
dit̄ nubē. & ē sexta ps s̄ aug. q. d.  
misit̄ d̄s p̄ ioseph iacob i egyptum.  
q̄ ibi uehement̄ auxit̄ p̄p̄m suum  
fecunditate nascendi. et firmavit̄

eum s̄. im. ei. h̄ nō aū moysen f̄m̄ fuit.  
sed p̄ signa moysi. an. n. mald̄m̄ fetus  
f̄hoz isrl̄ nec abant. et ip̄i infacien  
dis latibus p̄terebant. sed p̄ca i manu  
potenti p̄ signa et potentia. d̄m̄. me  
tuenti et honorandi s̄ f̄a. donec duri  
regis p̄tencio uinceret. ip̄m q̄ cū exer  
citu suo mare rubrū obrueret. Qm̄  
aū h̄ f̄m̄ est q̄ breuiter posuerat  
plene narrare incipit. versus ..

Conuertit cor eoz ut odirent pro. eius.  
Nō dicit. conuertit cor eoz q̄ deus s̄  
auctor mali. Non. n. itelligend̄. l̄ cre  
dendū est q̄ deus cor hoīs ad facienda  
p̄cata conuertat. l̄ q̄ p̄uim p̄c̄m̄ sit.  
odisse dei p̄p̄m et dolum facere in  
seruos eius. Itoz s̄ tam grauiū pec  
catoz nō est auctor deus qui nullus  
q̄ leuissimi p̄c̄i auctor credend̄ est. s̄  
mirabilis dei bonitas q̄ malis bene  
uitatur cum. n. ip̄i uicio suo mali esset  
ille de malo illoz b̄nt̄at. Nō. n. an  
quā odissent p̄p̄m eius boni erant.  
s̄ maligni erant et impy. Tales erat  
qui facile i colis suis felibus iuderet  
dū q̄ auxit̄ felicitatē isrl̄. h̄ dei b̄nt̄i  
cio illi aduidendū conuersi sunt q̄  
iam mali erant. Non itaq̄ cor illoz ma  
lum faciendo. s̄ p̄p̄o suo b̄nt̄facendo  
cor eoz sponte malum iuertit dum  
suos multiplicauit ut odirent p̄ in  
uiciā p̄p̄m eius. Inuidia. n. ē odium  
felicitatis aliene quo illoz odio ad  
exercitacionē p̄p̄i sui et ad gl̄am no  
mins sui ulus est. h̄c sequētia dicent.  
Dico conuertit cor ut odirent et ut do  
lum facerent i seruos eius. l. ut ope  
luti. et lateris minuerent̄ serui dei.  
d̄m̄ quom̄ h̄ys ulus sit ad glouā su  
am incipit exponere. dicens. versus.

Misit moysen seruū su. q̄s̄it̄ f̄m̄.  
qui oīa p̄le poterat ut doceret q̄  
moderacōe h̄ oīa egissent. et misit  
aaron q̄ elegit ip̄m. s̄ufficeret dice

q̄ elegit. s; nich querend est i eo q̄ ad  
dit qm̄ h̄ s̄ uetudo diuine locutionis  
est ad explantacionē est. **versus.**

**Posuit i eis. s. moysen et aaron uerba  
signoz suoz et p̄di int̄ cham. i. q̄bus  
p̄dicabatur ab eis. q̄ signa et p̄digia  
factur̄ eēt dñs in terrā chā. uel ita.  
uerba signoz nō accipit uerba q̄bus  
fierent signa. gulta. n. sū uerbis fā  
sunt. l̄ uga. ul̄ manu extenta s; q̄  
t̄pā fā nō erant s̄gtois mania. sic  
uerba que loquim̄ iō et t̄pā dicta s̄  
uerba q̄ nō nocum̄ l̄ sonorū. s; ligno  
rum. et p̄digioz p̄ eos fecit et est.  
posuit i eis uerba sig. suoz. i. p̄ eos  
fecit signa. q̄ p̄ tamquā uerba aliq̄  
s̄gtabant et posuit uerba p̄digioz  
i. p̄ eos fecit p̄digia. que aliq̄ porte  
debant et h̄ i terra cham que aū sig  
na fecerit subiat. **versus.****

**Quis tenebras et obturauit. h̄ ad lit  
teram int̄ plagas egypti legit. q̄ te  
nebras inter alias plagas passi sunt.  
s; q̄ h̄ dicit melius sic accipim̄ ut i  
telligam̄ corda eoz obturata q̄ p̄cepta  
dei s̄pnebant. et est p̄petens inuicem  
plagarū. cecitas sū qua nō incurritet  
cetera. seq̄. et nō erat suos suos. i.  
p̄pleuit et p̄ miracula s̄finant l̄ s̄ ali  
am lit. exacerbauert. s. egypti d̄ic  
tionib; sermones ei; di. l̄ sic inq̄bit  
dam codicib; repit et nō exacerbauert  
s. moyses et aaron sermo. ei; di q̄  
illos s̄ durissimos. s. egyptios pacie  
ter tulerunt p̄ mandacū dñi donec  
om̄ia i eis que dens disposuit fieret**

**Coniuit. hic est scda plaga q̄ in exodo  
ponitur p̄ma. que s̄gtabat q̄ aquas  
rubri maris iteret eis i mortem et  
occid̄ pisces eoz. ne ḡ lit i aq̄s spes  
uite illis hoibus cū maq̄ morib; q̄ i  
niter nuttur. **versus.****

**Edidit terra eoz ranas. ecce t̄tia  
plaga. l̄ s̄ aliam lit. et ded̄ t̄ra eoz**

ranas. i. terrā eoz p̄uertit i ranas q̄ tot  
fuerūt rane ut h̄ p̄p̄holendicat̄ et  
erant rane i penetrabilib; regū. Socy  
ranay fuit p̄ncipes. qui sub aq̄s post  
locandi erant. **versus.**

**Dixit et uenit cynonia et t̄m̄ph̄ i oī  
bus fi. eoz h̄ est q̄rta plaga q̄ iactan  
cia regis est. q̄n̄ p̄ax ē multas si aū q̄.  
quādo dixerit deus h̄ respondemus q̄  
i uerbo eius h̄ erat sine t̄pē anquam  
fieret et t̄pē p̄ q̄m uerbū. licet per  
angelos l̄ p̄ moysen et aaron. quodān̄  
dixit. ut fieret tūc q̄n̄ fuerat factū.  
Deinde seq̄ quita plaga. **versus.****

**Posuit plu. e. q̄n̄. i. p̄ pluuia q̄ fedat.  
fā est ḡndo que t̄ada arefacit et est  
h̄ s̄le dñi illi q̄ s̄p̄posuit. et dedit  
terra eoz ranas et igne s̄burentē  
i. fulm̄ia. s. posuit i terra q̄p̄oz. **versus.****